PORTARIA TRT GP N. 306/2017

João Pessoa, 22 de maio de 2017.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo VT n. 001.00478/2017,

                        R E S O L V E

                        I - Fazer cessar os efeitos do item II da PORTARIA TRT GP N. 089/2015,
de 15.01.2015.

                        II - Lotar o servidor CELSO DIONÍSIO DE LIMA JÚNIOR, ora à disposição
deste Regional, na 1ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        III - Designar o servidor CELSO DIONÍSIO DE LIMA JÚNIOR, ora à
disposição deste Regional, para exercer a Função Comissionada de Secretário de
Audiência - FC-04, da 1ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        IV - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 22.05.2017.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2017-05-22T14:19:14-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274